
三 総 合 第 ４ 号 

令和 4 年 11 月 14 日 

りんぐる 会員 各位 

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる 

                          クラブマネジャー 岩瀬 晶伍 

 

感染症対策のお願い 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

日頃より、当クラブにご参画下さり誠にありがとうございます。昨今の報道の通り、新型コロナウイ

ルス感染症も徐々に増加しており、季節性インフルエンザの感染も増える時期にもなってきました。

新潟県並びに三条市においても現時点でのプログラム運行に影響のある規制はございませんが、会員

の皆様一人一人の感染症対策とご理解が必要不可欠でございます。 

安全安心なプログラム運行の為にも、下記の通り感染症対策のご協力をお願い致します。体調に十

分留意頂きながら、冬季も当クラブをご愛顧ください。 

 

記 

 

【基本的な感染症対策のお願い】 

 

① 手洗い及び手指消毒の励行 

 

② 咳エチケット 

※運動中のマスクは危険を伴いますので、ご注意ください。 

 

③ 体調に異変を感じたら参加を取りやめましょう。 

 

④ 会場内の換気を行う為、暖かい格好でご参加頂けますよう、ご協力をお願い致します。 

※体育文化会館会場は、会場外の音により、扉を閉める場合があります。 

その場合は、換気扇作動や室外窓の開放を行いますので、ご理解ご協力を 

お願い致します。 

 

以上 

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる事務局 

担当：鈴木・坂井 

〒959-1153 三条市新堀 2113 番地 三条市栄体育館内 

TEL：0256-45-1150 FAX：0256-45-1151 


